MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 153/2023-PMJ
PREGÃO Nº 41/2023-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa PROVIDE HOSPITALAR LTDA, inscrito no CNPJ nº 43.573.889/0001-09.
DO OBJETO - Aquisição de Materiais de Insumos de uso Médico e de Enfermagem para a Secretaria Municipal de Saúde.;
ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código do
produto/serviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de
medida

Quantidade Preço
unitário

Preço
total

LOTE:
098 -
Lote
098

1 14479 HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO
AQUOSA,BR437161 HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO
FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO: TEOR 1,0%
DE CLORO ATIVO APLICAÇÃO: ASSEPSIA DE AMBIENTES.
EMBALAGEM: GALÃO DE 5 DE LITROS PLÁSTICO COM
TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA, UNID. DE MEDIDA:
UNITÁRIO. CÓDIGO BR437161

VICPHARMA
5L

LIT 1.000,00 8,18 8.180,00

TOTAL

8.180,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 8.180,00 (Oito Mil, Cento e Oitenta Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 07/12/2024 (sete dias de dezembro de 2024), podendo a
critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 08/12/2023

PAULO JOSE MORFINATI          PROVIDE HOSPITALAR LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 43.573.889/0001-09
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                VINICIUS MILIORINI BOTTI
       CONTRATADA

		2023-12-11T16:15:12-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152